
|… ∠ヽ

自治会長様

自治会組回覧のお願い

近津尾神社総代会

平素より、神社の活動にご協力を頂き、大変ありがとうございます。

御多忙中、恐れ入り言いますが、同封の「寄付の御礼Jにつきまして、自治会

内でご都合の良い時期に回覧いただきたく、よろしくお願いいたします。



近津尾神社寄付の御礼

謹啓

初夏の候、氏子の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は近津尾神社の運営に格別のご協力を賜 り心より御礼申し上げます。

さて、当社では昨年度に引き続き、新型コロナウイルスの感染拡大により、例大祭での神

輿巡業の中止のほか、各種祭事を縮小し、挙行しております。皆様にはこのような当神社の

活動にご理解をいただき、総額 682,000円 の多額のご寄付を頂戴いたしまして、誠に

ありがとうございます。

宮司、役員一同、深 く感謝申し上げます。

また、自治会役員、関係者の皆様にはご多忙のなか、募金活動にご協力をいただき御礼申

し上げます。

改めまして、一日も早い新型コロナウイルスの感染拡大の終息を願いますとともに、頂戴

いたしました寄付金を活かし、これからも地域社会の安心、安全、発展につながる神社運営

に努めてまいる所存です。

どうぞ、今後ともお力添えのほど、よろしくお願いいたします。

略儀ながら書面にて御礼申し上げます。

令和 3年 7月

近津尾神社

中山 英夫

中山 久司

司宮

総代会会長


